REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Ecbsite: 82 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE (e
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 7 >75 |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
féemijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri : : Atésia - Mbiemri - - o
ALMA - MITI FELAT
Funksioni '
Prokm*é?e lllllllllll

Institucioni dhe adresa : _ : _
Prokuroria e Rrethit Giygesor Durres. Lagiia nr. 2, Rruga ~Aleksunder Goga™, Durres.

Data e emérimit né¢ - . . Data e dorézimit t¢
funksionin qé kryen - = deKlarat@s

06.10.2006 = 31.03.2014

N€ bazé t¢ pikés 5 (¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daié 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t¢ inicresave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llgjin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valute qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
pubhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dh;etor té vitit t& deklarimit.

| Pjesa
- Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kn_l_Jlmlt_ - Vlera me shifradhe me fjalé =~ né%
Kursime ne gjendje cash, te ndodhura shtepi, nga te
ardhurat nga paga ime dhe e bashkeshortit 1.000.000 (njemilion) leke
50%
Shuma e interesave vjetore per shkak te obligacioneve te 48.924 (dyzet e tetemijé e 50%
thesarit te blera ne daten 12.01.2012 néntégind e njézet e katér)
leke.

_ Lo . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té

: p— N
plotésoni né fotokopje t& tij. , l C]‘wcww\ JL‘e gUL[ ;ﬁ
! - =) -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin

e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor t€ vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalg).

¢ Rrethit Gjygésor Durrés per gjithe vitin 2013

Te ardhurat nga paga neto dhe shperblimet si prokurore ne Prokuroring

924.766 (nenteqind ¢ njezet e
katermijé e shtategind e
gjashtedhjete e gjashte)} lek.

| T¢ ardhurat nga paga neto e bashkéshortit, i punésuar si “Specialist

2013

Hipoteke” prané shogérisé anonime ‘Kastrati”, Durrés, pér gjithe vitin

295.423 (dyqind e
nentedhjete e pese mije e
katergind e njezet e tre) lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Te plotésohiet nga zyrtari

| Homa ?&H

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

/&; lvj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKLE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, &€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan giaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né€ leké apo né valutg, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t& mbarimit t€ detyrimit (muannt;), nr. e 1:;;_ derl né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit té
 kontratés dhe interesin-bazgé. '  té deklarimit  deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmc1pal o (me shifra dhe me tjale) (me shifra dhe me fjalé)
~interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. . Principal+interes

Té ploréscher nga zyriar

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

C]%cw\ oL ?‘Eet\[ {ﬁ/
e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@' DEKLARATE Nr. Indeksi
| E INTERESAVE PRIVATE dilachili

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ARMANDO KOCO FELAJ (bashkéshorti i deklaruesit ) El
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
féemije madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ALMA MITI FELAJ, (Prokurore prane Prokurorise se Rrethit Gjyqesor
Durrés)

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t€ pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmm e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé (¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, ¢ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né keté_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé W
qé nitk éshité e vérteté : A P\ﬂ V\- LL USO &FE("B‘ D \5&,/3-

Té plotésohet nga pjesélart | familjes me pasuri vegmas “PerlodikdVjetor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresen ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé

~ dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
~ ¢do lloj pasurie, t¢ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regllstrat publlke, per
~ periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa

Nt Pershkrlml i pasuris¢ dhe burimi i krijimit
- - né %
Te ardhura Kursime ne gjendje Cash, te ndodhura shtepi, 1.000.000 ( njemilion) leke. S0%
nga te ardhurat nga paga ime dhe ¢ bashkeshortes
Shuma e interesave vjetore per shkak te obligacioneve te 48.924 (dyzet e tetemijé e 50%
thesarit te blera ne daten 12.01.2012 néntéqind e njézet e katér)
leke.

Pjesa takuese si bashkepronar, ge zoteroj ne pasurine e | - 1/12
palugjtshme, Apartament. Burimi 1 krijimit eshte celja e pjese €
trashegimise ligjore tc nenes Felaj. (Certifikata ¢ pasuris
pronesise, date 10.04.2012 , ¢ leshuar nga ZVRPP Skrapar ,
per pasurine me nr

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

—

DRRDWAO FEd) WS

Telefon privat e celular

Té plotéschel nga pjesérari | jamiljes me pasuri vegmaos

A]
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© Néseky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni &€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

Jjashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat ¢

pérfitimit & fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

érshkruani hollésisht ¢do lloj angazhiini dhe veprimtarie qé ka sjellé e
rdhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku j Jane
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

_ veprimtarisé se organizatés, fmiksi'oni dhe/ose natyra e angazhimit nga

" 'Shuma eté ardhurave e
krijuara, né lek€ apo né
valuté

)e . (me shifra dhe me f]ale)
T& ardhurat nga paga neto e bashkeshortlt, 1 punesuar si Specmlist

295.423 (dyqind ¢
Hipoteke” prané shoqgérisé anonime ‘Kastrati”, Durrés, pér gjithe vitin | nentedhjete e pesemije e
2013

katergind e njezet e tre) lek

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALMa DO FELBD V\L

TE ploteésohet nga pjesétari { familjes nie pasuyi veemas “Periodik/Vietor” 11



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, ~Shuma e shlyer nga ~ Gjendja e détyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
~ dhe t&¢ mbarimit t& detyramat (muaji/viti), nr.e - deri né 31 dhjetor té vitit h'ne 31 dhjetor t& vitit té
~ kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit ~ deklarimit
~ Pér kredité bankare shumén totale (prmclpal 1 ~ (me shifra dhe me fjal§)  (me shifra dhe me fj ale)
~_interes), kohezgjat;en (muajlfv;tl) dhe késti mujor , Principal+interes
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Ly /
- AR RO FELAD  \(\ ]
| \
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